PORTARIA N.º 186/2025

DATA: 10/04/2025

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão,

Estado do Paraná, por meio do Secretário Municipal

de Administração Marildo Faustino Rodrigues, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando as especificações do Memorando

n.º012/2025 – Controladoria Interna;

Resolve:

Art. 1º. Designar os servidores públicos municipais,

abaixo relacionados, a comporem a Comissão Responsável pelos Módulos do SIM – AM,

referente aos setores da contabilidade, tesouraria, tributário, obras, contratos, licitações, frotas

e patrimônio:

ARGEMIRO JUNIOR CARDOSO

ELENICE BORGES TESSEROLI

ELSON DUARTE

EVELYN LAZZERIS DE LIMA

GUILHERME CAMARGO DOS SANTOS

GUILHERME NASCIMENTO LEVINSKI

JULIANA LOPES ENEVAN RIBEIRO

KAMILLA FERNANDES CORREA

LUIZ CARLOS TABORDA RIBAS

VALÉRIA APARECIDA GARCIA

VANESSA SCHMITT

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente

data, com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições

em contrário.

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão,

Estado do Paraná, em 10 de abril de 2025.